
Додаток 13

до Інструкції про організацію службової діяльності органів поліції охорони під час виконання заходів з фізичної охорони об’єктів

(пункт 12 розділу IV)

Зразок

Титульний аркуш 

КНИГА НАРЯДІВ

Управління поліції охорони у Волинській області

__________________________________________________________________________________________________________________

Розпочато «___» _________ 20__ р.
Закінчено  «___» ________ 20__ р.

Інвентарний № 753
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Начальник Управління поліції охорони у Волинській області полковник поліції 

________________ І.І. Коноваленко
           (підпис)

І. Розрахунок сил та засобів на 01.02.2017 р. 

	Стройова записка на поточну добу
	Усього (день/ніч)
	Командири

(день/ніч)
	Керівники (день/ніч)
	Поліцейські (день/ніч)
	Воєнізована охорона (день/ніч)

	За штатом    
	35
	3
	2
	30
	-

	За списком
	32
	3
	2
	27
	-

	На службі
	6
	6
	1
	1
	-
	-
	5
	-
	-
	-

	Режим очікування
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Відрядження
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Відпустка
	-
	-
	-
	-
	-

	Хворі
	-
	-
	-
	-
	-

	Навчання
	-
	-
	-
	-
	-

	Забезпечення публічної безпеки
	-
	-
	-
	-
	-

	Відпочинок
	-
	-
	-
	-
	-

	Інше
	-
	-
	-
	-
	-


 ІІ. На службі задіяно: 

службових собак                     голів;  
службового транспортного засобу ______________ од.

ІII. Список працівників поліції охорони, які перебувають поза службою

	Хворі
	Чергова відпустка
	Навчання
	З інших причин 

	
	
	
	


IV. Список працівників, які залучені до служби

	№ з/п
	Вид

наряду

поліції 
(старший наряду)
	Номер марш-руту

(поста)
	П.І.Б.

працівника
	Час несен-ня

служ-би

з ____

до ____

год.
	Озброєння
	Видано
	Допуск до служби 

зі зброєю дозво-ляю (пріз-вище, підпис)
	Прийнято

	
	
	
	
	
	дата і час 

отри-мання
	вид 
 


	кількість 
(номер зброї, рік виготов-лення)
	підпис про 
отри-мання
	
	дата і час 
прий-няття
	кількість 
(номер зброї, рік виготов-лення)
	підпис про 
прий-няття

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Відпові-дальний
	101
	Командир роти капітан

Рудий С.В.
	08-08
	12.07.2008

07.10
	ПМ

магазин

патрони
	СМ2552

2

16
	Рудий Рудий Рудий
	Удод

Удод
	13.07.2008

08.10
	СМ2552

2

16
	Жук

Жук

Жук

	2
	НР (ст)
	470
	Молодший інспектор-кінолог старший сержант Петров І.І.
	08-20
	12.07.2008

07.28
	ПМ

магазин

патрони
	ХТ9876

2

16
	Петр

Петр

Петр
	Рудий

Рудий
	12.07.2008

20.05
	ХТ9876

2

16
	Жук

Жук

Жук

	3
	НР 
	470
	Поліцейсь-кий-водій сержант Голуб В.С.
	08-20
	12.07.2008

07.25
	ПМ

магазин

патрони
	РК6424

2

16
	Голуб

Голуб

Голуб
	Рудий

Рудий
	12.07.2008

20.11
	РК6424

2

16
	Жук

Жук

Жук

	4
	НВМО

УСБ (ст.
	527


	Молодший інспектор старший сержант Титів О.В.
	08-12
	12.07.2008

07.20
	ПМ

магазин

патрони
	ПС7472

2

16
	Титів

Титів

Титів
	Рудий

Рудий
	12.07.2008

12.08
	ПС7472

2

16
	Жук

Жук

Жук

	5
	НВМО

УСБ
	527


	Молодший інспектор старший сержант Кущ А.М.
	08-12
	12.07.2008

07.19
	ПМ

магазин

патрони
	ВР1715

2

16
	Кущ

Кущ

Кущ
	Рудий

Рудий
	12.07.2008

12.09
	ВР1715

2

16
	Жук

Жук

Жук

	6
	НОПБ

АБ «Аваль»


	548


	Поліцей-ський сержант Куций М.П.
	09-18
	12.07.2008

07.58
	ПМ

магазин

патрони
	ЛМ6554

2

16
	Куций

Куций

Куций
	Рудий

Рудий
	12.07.2008

18.20
	ЛМ6554

2

16
	Жук

Жук

Жук



V. Список працівників поліції охорони, задіяних для охорони фізичних осіб

	№
з/п
	Вид

наряду

поліції 
(старший наряду)
	Номер марш-руту

(поста)
	П.І.Б.

працівника
	Час несення

служби

з ____

до ____

год.
	Озброєння


	Повідомлення про початок режиму очікування
	Повідомлення про початок заходів охорони (кінець режиму очікування)
	Видано
	Допуск до служби

зі зброєю дозволяю (прізвище, підпис)
	Прийнято

	
	
	
	
	
	дата і час

отримання
	вид
	час надход-ження
	підпис чергового про 
отриман-ня
	час надход-ження
	підпис чергового про 
отриман-ня
	кількість 
(номер зброї, рік виготов-лення)
	підпис 
про 
отримання
	
	дата і час 
прийняття
	кількість 
(номер зброї, рік виготов-лення)
	підпис про 
прийняття

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17


VI. Список працівників поліції охорони, яким табельна вогнепальна зброя видана на постійне зберігання та носіння 

	№

з/п
	Вид

наряду

поліції 
(старший наряду)
	Номер маршруту

(поста)
	П.І.Б.

працівника
	Час несення

служби

з ____

до ____

год.
	Повідомлення про початок режиму очікування
	Повідомлення про початок заходів охорони (кінець режиму очікування)
	Повідомлення про закінчення  заходів охорони

	
	
	
	
	
	час надходження
	підпис чергового про 
отримання
	час надходження
	підпис чергового про 
отримання
	підпис чергового про 
отримання
	час надходження

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


VII. Особа, яка провела інструктаж та перевірила готовність працівників поліції охорони до несення служби

__________________________________________________________________________________________________________

(час проведення, посада, підпис, ініціали, прізвище за кожним інструктажем окремо)


Примітки:

1. Нумерація розділів коригується залежно від їх кількості.

2. При формуванні наряду у складі двох і більше працівників поліції охорони прізвище старшого наряду підкреслюється та (або) у другій графі відомостей використовується скорочення - «ст.».

3. Залежно від чисельності працівників поліції охорони книга нарядів може вестися в кожному окремому структурному підрозділі поліції охорони у розрізі поліцейських та працівників поліції охорони за окремими напрямами надання послуг охорони (наряди реагування, охорони об’єктів та публічної безпеки, вантажів та мобільних об’єктів, забезпечення особистої безпеки фізичних осіб).

4. Облік виданого майна, спеціальних засобів та засобів зв'язку на період виконання заходів охорони здійснюється в окремих облікових журналах. 

5. Книга нарядів доповнюється розділами V, VI у випадку запровадження зазначеної діяльності.
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